
Ohlášky Svatá Hora  
24. listopadu 2024 

34. neděle v mezidobí, cyklus B 
Slavnost Ježíše Krista Krále  

Liturgie tohoto týdne: 

- v pondělí 25. listopadu je památka sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a 
mučednice 

- v sobotu 30. listopadu je svátek sv. apoštola Ondřeje 

- příští neděle je 1. neděle adventní, kterou začne roční cyklus C  

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby se konají v pravidelných časech.  
Dnes od 12.00 do 15.00 bude v bazilice vystavena Nejsvětější svátost oltářní 
k adoraci. 

Další oznámení: 

V sakristii je možné za příspěvek na misie zakoupit stolní misijní kalendář na 
rok 2025. 

Malé filmové exercicie nabídnou v sobotu 30. listopadu od 15.00 ve farním 
sále zhlédnutí a diskusi k filmu Včerejší děti. Vstup z ambitů do proboštství 
bude otevřen 15 minut předem.   

V sobotu 30. listopadu jsme zváni od 11.00 do 12.00 sem do baziliky k adoraci 
Nejsvětější svátosti s mládeží.  

Příští neděli budeme žehnat Vámi přinesené adventní věnce při každé mši 
svaté.  

Pro adventní období připravil regenschori Pavel Šmolík spolu s P. Janem 
Kuníkem CSsR graduál. Jedná se o konečnou verzi zpěvníku, který budeme v 
období adventu používat místo kancionálů. Zájemci si mohou zakoupit vlastní 
graduál v sakristii.  

Andělskou sbírku Matice svatohorské je možné nově podpořit zakoupením 
perníkových andílků v sakristii.  



Informace o bohoslužbách, koncertech, prohlídkách a přednáškách naleznete 
v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na nástěnkách nebo na internetových 
stránkách Svaté Hory. 


